РР
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

«17» мая 2023 года № 205-П

О подготовке проекта Генерального
плана муниципального образования
городское поселение «Город Таруса»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городское поселение «Город Таруса», в целях подготовки
проекта Генерального плана муниципального образования городское поселение «Город
Таруса», администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект Генерального плана муниципального образования городское
поселение «Город Таруса».

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Генерального плана
муниципального образования городское поселение «Город Таруса» (Приложение 1).

3. Утвердить Положение о порядке деятельности комиссии по подготовке проекта
Генерального плана муниципального образования городское поселение «Город Таруса»
(Приложение 2).

4. Утвердить Порядок направления предложений заинтересованных лиц в Комиссию
по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования городского
поселения «Город Таруса» (Приложение 3).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования. Общему отделу администрации городского поселения «Город Таруса»
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Октябрь» и разместить на
официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса»
http://tarusagorod.ru в сети «Интернет».

http://tarusagorod.ru